
ZARZĄDZENIE NR VII/296/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/295/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 grudnia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: D5886888-3A5D-4E86-BF89-F8F65AD127CE. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/296/2017 z dn. 22.12.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

19 336 404,00 18 513 604,00 520 634,65618 681,03 31 356,00 0,00 822 800,00822 800,0017 863 566,97 0,00 0,00 0,00 0,0098 046,38przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 336 404,00

1 251,62

-1 251,62 0,00

0,00

0,0017 863 426,27

555,46

-696,16

18 513 604,00

1 251,62

-1 251,62

618 821,73

696,16

-555,46

520 775,35

696,16

-555,46

98 046,38

0,00

0,00

31 356,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

822 800,00

0,00

0,00

822 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

13 184 108,00

Świadczenie wychowawcze

13 184 108,00 179 099,02207 900,44 28 801,42 0,00 12 976 207,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 975 511,40

0,00

-696,16-696,16

696,16

13 184 108,00 13 184 108,00

696,16

-696,16

208 596,60

696,16

0,00

179 795,18

696,16

0,00

28 801,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 289 176,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 289 176,00 340 571,63409 816,59 69 244,96 0,00 4 879 359,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 879 914,87

555,46

0,00-555,46

555,46

5 289 176,00 5 289 176,00

555,46

-555,46

409 261,13

0,00

-555,46

340 016,17

0,00

-555,46

69 244,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

48 815 192,71 42 933 857,07 16 953 786,23 6 456 695,77 10 497 090,46 7 066 745,70 18 321 464,76 5 881 335,645 881 335,64170 000,000,00421 860,38 71 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 421 860,38
0,00
0,00

18 321 324,06
555,46

-696,16-1 251,62
1 251,62

48 815 192,71 42 933 857,07
1 251,62

-1 251,62

16 953 926,93
696,16

-555,46

6 456 836,47
696,16

-555,46

10 497 090,46
0,00
0,00

7 066 745,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

5 881 335,64
0,00
0,00

5 881 335,64
0,00
0,00

71 535,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D5886888-3A5D-4E86-BF89-F8F65AD127CE. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/296/2017 z dn. 22.12.2017r. Plan wydatków SP2 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

3 457 839,67 3 457 839,67 2 956 459,003 457 839,67 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00501 380,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 458 489,67

650,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 458 489,67

650,00

0,00

3 458 489,67

650,00

0,00

2 956 459,00

0,00

0,00

502 030,67

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

144 721,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

144 721,00 77 960,00144 721,00 66 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

650,00

145 371,00 145 371,00

650,00

0,00

145 371,00

650,00

0,00

77 960,00

0,00

0,00

67 411,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 880 723,67 3 880 723,67 3 880 723,67 3 227 044,00 653 679,67 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

650,00
3 881 373,67 3 881 373,67

650,00
0,00

3 881 373,67
650,00

0,00

3 227 044,00
0,00
0,00

654 329,67
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D5886888-3A5D-4E86-BF89-F8F65AD127CE. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/296/2017 z dn. 22.12.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 682 355,36 1 675 355,36 1 359 533,001 672 675,36 0,00 0,00 7 000,007 000,002 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00313 142,36przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 681 705,36

0,00

-650,00 0,00

0,00

0,002 680,00

0,00

0,00

1 674 705,36

0,00

-650,00

1 672 025,36

0,00

-650,00

1 359 533,00

0,00

0,00

312 492,36

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

170 304,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

170 304,00 101 904,00170 304,00 68 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-650,00

0,00

169 654,00 169 654,00

0,00

-650,00

169 654,00

0,00

-650,00

101 904,00

0,00

0,00

67 750,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 792 524,36 1 785 524,36 1 782 844,36 1 426 170,00 356 674,36 0,00 2 680,00 7 000,007 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 680,00
0,00
0,00-650,00

0,00
1 791 874,36 1 784 874,36

0,00
-650,00

1 782 194,36
0,00

-650,00

1 426 170,00
0,00
0,00

356 024,36
0,00

-650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D5886888-3A5D-4E86-BF89-F8F65AD127CE. Przyjęty Strona 4




